報道関係各位

ねずみ鋳鉄管の緊急漏えい点検の実施について

平成１９年１月２５日

北 陸ガス株式会社

  北陸ガス株式会社は、北海道北見市における一酸化炭素（CO）中毒事故に鑑み、弊社保有
のねずみ鋳鉄管全線の漏えい点検を実施することといたします。
  漏えい点検の内容は下記のとおりです。

○ 漏えい点検概要
・ 検査実施予定日 ： 平成１９年１月２６日（金）～１月２７日（土）の２日間
・ 検査実施延長   ： 約９０Km

  なお、弊社供給のガスには一酸化炭素（CO）は含まれておりません。

以 上

＜問い合わせ先＞

北陸ガス株式会社

   総合企画グループ 担当 渋谷

                  TEL：025-245-2214